BASHKIA
NTIRANE

.INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE___ ~¢. 7/

SERIA :
0006076 VENDIM

NR. fotG DATE /9 1 /2 /1202 4
PER
DENIMIN ME GJOBI

NE bazg t€ proces verbalit nr. (/5 ,daté Jo I /2 /24_ me nr. Serie  (J)) 64/5 ;

inspektorét e Inspektoriatit t€ Mbrojtjes sé€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né€ subjektin
juridik / fizik a4 prpp snr pzimtaz 20 M0 F Lo E6 A - , né
adresén  Bpmga it /DR SEZERI" SHKOTE . |
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative ¢2 ko7 aziA /A H 7TEHE ANEEORE NG/ TR
ME _PONELEN EVXITUELE AT ME S1PERTAQE BM X 419 ME STRUKZI/IRE
_g#_zgaum KollOMNB DHE SOLETE . PA U PAT HUR ME DofliMEaEN ~
 TAeONIN  DEGUATES TEUNIKS ~ IETOR .

t€ parashikvarnga /)rogs Mp. /o) d0/4 " PER PLANIENLA#IN OHE 2HVILL BN E
TepRuroQrs" () NSy AL) o Me. X7 A7 e L) QOIS ' GER UMITIIIrIN £
PeplED. T kal)7e. TE TEPUTORIT NGA /JMT OpE [AT7T”

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nem}ét Qe A’ A /2 ,sidhe yeaer 39 sés
. Se 5284  LiG61 smp. JoFlialsg” PER PLAN 7*///, LANIN DHE ZHWL . TEGZ
o A/.i\L:j’ a'm Lp) PrikA & LKA WE. B4 7. Ob, I A0IS "TER UpIThUsIN &=
DEOLEN PAUE T& ICONTR. TE TECIT. NCA KT WE IpMT7" NENI N
A AR LB DY 2 Q5. JOIS U MUIRATIN  JURES  2RU1EL TE TEFRITORIT" \achy
_— . ' 3 (7 e ked 7 T IHTES PER
fﬂajﬁgﬁa{ @ /:—0‘7/14/3}? -4 722:92%/&?/%@;%%%75%% £ fzfﬁfﬁ” E/zf; PRERT A7
Dénimin e kundérvajtésit A/t ol N GI/MAT . me gjobé,
ne masen A;zj ,?q::/ PELEQIMND E TPINRTETE E TETEMTE £ AYO/MD — loké.
Bazuar né ng]m nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzelutiv . . A= o TE7E £ SHTATE ) LEUE.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
gé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e I‘l_]Offlmlt té vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. ,
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